AFFIRMATIVE
seu
CONSTARE DE MATRIMONII NULLITATE, in casu,
VETITO mulieri conventae transitu ad
alias nuptias.

Ita pronuntiamus atque committimus locorum Ordinariis et Tribunalium administris ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nostram definitivam sententiam et adversus reluctantibus procedant ad normam Sacrorum Canonum, iis adhibitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae, pro rerum adjunctis, efficaciora et opportuniiora videantur.

Romae, in sede Tribunalis S. R. Rotae, die 2 maii 1977.

Iosephus M. Pinto, Ponens
Sebastianus Måsala
Angelus Di Felice
Marius Giannecchini, Not.

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die
Marius Giannecchini, Not.